[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 878/2018

Ementa: informações referentes à estrutura física do CEV.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando que o prédio onde está instalado o Centro de Especialidades de Valinhos (CEV) vem sofrendo infiltrações e deterioração, em especial na sala de ortopedia, onde a divisória está apodrecendo apresentando risco de cair, ar condicionado não funcionando há mais de um ano e infiltrações, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- A municipalidade tem conhecimento da situação em que o prédio do CEV se encontra?
2- Há quanto tempo foi realizada a última reforma no prédio?
3- Em especial na sala de ortopedia, qual medida está sendo tomada a fim de melhorar a estrutura física, para uma melhor acomodação e atendimento no local?

Valinhos, 14 de maio de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora